
 

КРИВОРІЗЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

(   ХLII сесія VI скликання) 
 

31.01.2014                                                  м. Кривий Ріг                                                 №2505                                                          
 
 
⌐                                                       ¬ 
Про  внесення  змін  до  рішення  
міської ради від 30.12.2010 №146 
«Про  створення   територіаль- 
ного дорожнього фонду  міста»  
 
 
         З метою ефективного використання бюджетних коштів; відповідно до 
ст. 13 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України у зв’язку з прийняттям Бюджетного 
кодексу України», ст. 4 Закону України «Про джерела фінансування дорож-
нього господарства України»; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:  
 
         1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.12.2010 №146 «Про 
створення територіального дорожнього фонду міста», а саме: затвердити 
напрями спрямування коштів територіального дорожнього фонду міста на 
2014 рік (додаються).  
 
         2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 
28.12.2012 №1606 «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2010 
№146 «Про створення територіального дорожнього фонду міста», зі змінами, 
унесеними рішенням міської ради від 30.01.2013 №1728 «Про внесення змін 
до рішення міської ради від 30.12.2010 №146 «Про створення територіаль-
ного дорожнього фонду міста».  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.), коор-
динацію роботи – на заступника міського голови Вербицького Г.П.   

 

Міський голова                                                                        Ю. Вілкул 



        Додаток  
                                                                                                             до рішення міської ради 

       від 31.01.2014 №2505 
 
 

НАПРЯМИ  
спрямування коштів територіального дорожнього фонду  

міста на 2014 рік 
 

Напрями спрямування 
 

Головний 
розпорядник 
коштів 

Джерела 
фінансування 

Обсяг 
передбачених 
коштів (грн.) 

Поточний ремонт авто-
мобільних доріг (авто-
шляхів) і вулиць, що 
належать до комуналь-
ної власності міста 

Управління 
благоустрою  
та житлової 
політики 

Спеціальний 
фонд міського 

бюджету 
(територіальний 
дорожній фонд) 

2 607 300,00 

Усього:  

 

Секретар міської ради              С.Маляренко 


